

多発性骨髄腫 : DLd療法(ダラキュー口皮下注) 未治療、再発・難治ともに同レジメン

1クール : 28日

※デキサメタゾン:ダラキュー口投与当日に40mg/回投与する。
 遅発性のインフュージョンリアクションに対しては翌日にステロイドを追加する。(内服or点滴)
 再発・難治の場合でも、ダラキュー口投与当日40mg/日で投与する。(20mg×2としない。)

● 1クール目

	薬剤	投与方法	投与時間	Day1	...	Day8	...	Day15	...	Day22	...	Day28	
①	ポララミン錠 2mg 1錠 カロナール錠 300mg 3錠 モンテルカストOD錠 10mg 1錠 (モンテルカストは1クール目day1のみ)	内服	ダラキュー口投与 1時間前までに内服	↓		↓		↓		↓			
②	生理食塩液 500mL	点滴	ルート確保・洗浄用 インフュージョンリアクション対応 用。翌日主治医確認後に 終了。	↓									
③	デキサート注 39.6mg 生理食塩液 100mL	点滴	60分	↓									
④	レナデックス錠 4mg 10錠 (年齢や基礎疾患により投与量変更)	内服	ダラキュー口投与 1時間前までに内服			↓		↓		↓			
⑤	ダラキュー口注 15mL	皮下注	3~5分かけて	↓		↓		↓		↓			
	レブラミドカプセル 25mg/body	内服		day1~day21の21日間服用 (服用時間によりday2開始もあり)									

※1クール目day1のみ : 原則入院で行う。

※1クール目day1のみ : インフュージョンリアクション対応できるよう、生食注500mLでルート確保し、翌日主治医確認後に終了とする。

● 2クール目

	薬剤	投与方法	投与時間	Day1	...	Day8	...	Day15	...	Day22	...	Day28	
①	ポララミン錠 2mg 1錠 カロナール錠 300mg 3錠	内服	ダラキューロ投与 1時間前までに内服	↓		↓		↓		↓			
②	レナデックス錠 4mg 10錠 (年齢や基礎疾患により投与量変更)	内服	ダラキューロ投与 1時間前までに内服	↓		↓		↓		↓			
③	ダラキューロ注 15mL	皮下注	3～5分かけて	↓		↓		↓		↓			
	レブラミドカプセル 25mg/body	内服		day1～day21の21日間服用 (服用時間によりday2開始もあり)									

● 3～6クール目

	薬剤	投与方法	投与時間	Day1	...	Day8	...	Day15	...	Day22	...	Day28	
①	ポララミン錠 2mg 1錠 カロナール錠 300mg 3錠	内服	ダラキューロ投与 1時間前までに内服	↓				↓					
②	レナデックス錠 4mg 10錠 (年齢や基礎疾患により投与量変更)	内服	ダラキューロ投与 1時間前までに内服※	↓		↓		↓		↓			
③	ダラキューロ注 15mL	皮下注	3～5分かけて	↓				↓					
	レブラミドカプセル 25mg/body	内服		day1～day21の21日間服用 (服用時間によりday2開始もあり)									

※レナデックス錠：Day8,22(ダラキューロ投与しない日)は朝食後に服用

● 7クール目以降

	薬剤	投与方法	投与時間	Day1	...	Day8	...	Day15	...	Day22	...	Day28
①	ポララミン錠 2mg 1錠 カロナール錠 300mg 3錠	内服	ダラキューロ投与 1時間前までに内服	↓								
②	レナデックス錠 4mg 10錠 (年齢や基礎疾患により投与量変更)	内服	ダラキューロ投与 1時間前までに内服※	↓		↓		↓		↓		
③	ダラキューロ注 15mL	皮下注	3～5分かけて	↓								
	レブラミドカプセル 25mg/body	内服		day1～day21の21日間服用 (服用時間によりday2開始もあり)								

※レナデックス錠：Day8,15,22(ダラキューロ投与しない日)は朝食後に服用